
Psykolog til Pædagogisk Psykologisk rådgivning,
Lolland Kommune

Har du lyst til at gøre en forskel for børn i forhold til læring, udvikling og trivsel? Så har vi et
spændende job til dig!
Vi søger psykolog med opstart senest 1. december 2024 til PPR Lolland i fast stilling på 37 timer
med opgaver på både dagtilbud og skoleområdet. 
Du bliver en del af et stærkt tværfagligt arbejdsfællesskab i PPR, som ud over psykologer består af
tale/hørekonsulenter, læringskonsulenter, specialpædagogiske praksisvejledere, læsekonsulent og
dansk som andet sprogs vejledere. Vi arbejder for at skabe gode læringsmiljøer i både almen – og
specialområdet, hvor vi understøtter de fagprofessionelle i både dagtilbud og skoler. Vi bidrager til
at udvikle de bedste læringsmiljøer for alle børn, hvor de trives, lærer og udvikler sig.   
Hvem er vi?
Vi er et stærkt team med fokus på tværfaglig sparring og samarbejde. Du bliver en del af en
psykologgruppe, som brænder for deres arbejde, og hvor faglighed og fællesskab er i hovedsædet.
Derudover vil du også have faglig sparring med bl.a. læringskonsulenter, tale- og hørekonsulenter
samt andre kollegaer med forskellig pædagogisk baggrund. Overskriften hos os er altså tværfagligt
samarbejde med fokus på at skabe et udviklende miljø, der altid gavner barnet.
Hvad kan vi tilbyde dig?

Varierede psykologopgaver; f.eks. rådgivning og vejledning til fagprofessionelle, familier og

ledelse i skoler og dagtilbud.

●

Pædagogisk–psykologisk vurdering og udredning af børns støttebehov, samt afklaring af evt.

andre problematikker.

●

Samarbejde med psykiatri, Børn- og Unge Forvaltningen, samt sundhedsplejen.●

Spændende samarbejde med kompetent pædagogisk personale, samt lærere.●

Psykologgruppen kan også varetage opgaver ind i Lettere behandling.●

Supervision af pædagogisk personale og mulighed for tværfaglig sparring. ●

Autorisationsforløb, hvis du ikke er autoriseret. 

Gode muligheder for efteruddannelse. F.eks. mulighed for at blive certificeret i Cool Kids

og/el. tage specialistmodulet pædagogisk psykologi.

●

Mulighed for supervision også efter autorisation.●

Gode kollegaer med et stærkt sammenhold, hvor vi hjælper hinanden på tværs i et godt

socialt fællesskab. 

●

Et godt og sammenhængende arbejdsliv med høj grad af indflydelse, fleksibilitet og

selvtilrettelæggelse i opgaverne, samt mulighed for hjemmearbejde 2 dage om ugen. 

●

Hvem er du?
Vi søger dig, som er ansvarlig for egne opgaver, og som har lyst til at sætte din faglighed i spil
sammen med kollegaer med mange forskellige baggrunde. Vi er interesseret i dig, der er
nyuddannet psykolog, såvel som dig med meget praktisk erfaring i bagagen. Efteruddannelse bliver
dog vægtet højt. Du kan lide at have mange bolde i luften og formår at bevare hovedet koldt i
pressede situationer.
Vi forventer, at du er/har:

Du er uddannet Cand. Psych. eller Cand. Pæd. Psych. (uddannelsen, som blev nedlagt slut

2004).

●

Du er optaget af den pædagogiske psykologi og vil gerne arbejde med rådgivning og

vejledning af børn, forældre og personale i skoler og dagtilbud. 

●

Du kan arbejde og samarbejde med andre fagligheder på alle organisatoriske niveauer. ●

Du har evnen til altid at bevare fokus på, at barnets inklusion skal forbedres i de nuværende

omgivelser.

●

En anerkendende og empatisk tilgang til rådgivning og vejledning, der sikrer et konstruktivt

samarbejde omkring barnet fremadrettet.

●

Du er imødekommende og fleksibel, så du kan tilpasse dig dine samarbejdspartnere og●



justere din tilgang efter opgaven, så dit bidrag giver mening for barnet såvel som de voksne

omkring. 
Kørekort er en fordel, da der vil være en del transport til skoler og dagtilbud. 
Nysgerrig på jobbet?
Hvis du vil vide mere om jobbet, eller hvis du har nogen spørgsmål, kan du kontakte teamleder
Louise Høj på telefon 40 49 61 25 eller leder af PPR Mie Villemoes på 51 14 37 38 / mail:
mivi@lolland.dk.
Du kan læse mere om Lolland Kommune og PPR på vores hjemmeside (lolland.dk).  
Samtale og ansættelsesvilkår
Stillingen er en fuldtidsstilling med opstart senest 1. december 2024.  
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst med mulighed for forhandling af tillæg.
Ansøgningsfristen er søndag den 6. oktober 2024. 
Samtaler forventes afholdt tirsdag den 22. oktober 2024. 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
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